
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 35/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny wniosków o przyznanie
dotacji, złożonych w otwartym konkursie projektów na wsparcie rozwoju sportu
w Gminie Konstancin-Jeziorna w roku 2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z Uchwalą nr 40/VI/7/2011 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków
i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz
kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011 r. Nr 73, poz. 2316),
oraz w związku z pkt 2 działu VII Załącznika do Zarządzenia nr 24/VIII/2024
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia
ohyartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu w Gminie Konstancin
-Jeziorna w roku 2024, zarządzam, co następuje:

W zarządzeniu nr 35/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 13 lutego
2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny wniosków o przyznanie dotacji,
złożonych w otwartym konkursie projektów na wsparcie rozwoju sportu w Gminie
Konstancin-Jeziorna w roku 2024 wprowadzam następujące zmiany:

1) I ust. I otrzymuje brzmienie: „Powołuję Komisję Konkursową do oceny wniosków o
przyznanie dotacji złożonych w otwartym konkursie projektów na wsparcie rozwoju
sportu w Gminie Konstancin-Jeziorna w 2024 r. w niżej wymienionym składzie:

• Dariusz Zieliński — Przewodniczący Komisji,
• Katarzyna Tusińska — Członek Komisji
• Arkadiusz Jaskółowski — Członek Komisji,
• Tomasz Wawrzyniak — Członek Komisji.”

2) 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy
Burmistrza.”

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z u

RZA


